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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/141/09 
Rady Gminy Waganiec z dnia 17 lutego 2009  r. 

    

    

    

Przychody i rozchody budżetu gminy Waganiec w roku 2009 
 

w złotych 
Lp. % treść Uchwała 

bud Ŝetowa 
 

 
zwiększenie 

 
Zmniejszenie 

Plan                    
po zmianie 

1. X Dochody 11.100.000 0 0 10.970.000 
2. X Wydatki 15.170.000 0 2.250.000 12.790.000 
3. x Wynik budŜetu - 4.070.000 x x - 1.820.000 

 
x 

 
x 

 
Przychody ogółem: 

 
4.650.000 

 
0 

 
2.250.000 

 
2.400.000 

1. 952 Kredyty 2.070.000 0 1.600.000 470.000 
2. 952 PoŜyczki 0 0 0 0 
3. 903 PoŜyczki na finansowanie  zadań 

realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budŜetu UE 

 
1.547.251 

 
0 

 
650.000 

 
897.251 

4. 951 Spłaty poŜyczek udzielonych 0 0 0 0 
5. 944 Prywatyzacja majątku jst 0 0 0 0 

0 0 0 0 6. 957 NadwyŜka budŜetu z lat ubiegłych 
w tym: środki na pokrycie deficytu 0 0 0 0 

7. 931 Papiery wartościowe (obligacje) 0 0 0 0 
1.032.749 0 0 1.032.749 8. 955 Inne źródła (wolne środki) 

w tym: środki na pokrycie deficytu 452.749 0 0 452.749 
 

x 
 

x 
 

Rozchody ogółem: 
 

580.000 
 

0 
 

0 
 

580.000 
1. 992 Spłaty kredytów 0 0 0 0 
2. 992 Spłaty poŜyczek 580.000 0 0 580.000 

3. 963 Spłaty poŜyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych        
z udziałem środków pochodzących        
z budŜetu UE 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

4. 991 Udzielone poŜyczki 0 0 0 0 
5. 994 Lokaty 0 0 0 0 
6. 982 Wykup papierów wartościowych 

(obligacji) 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
7. 995 Rozchody z tytułu innych rozliczeń 0 0 0 0 

 
Informacje uzupełniające: 
 Kredyt  w wysokości 470.000 zł oraz poŜyczkę w kwocie 897.251 zł Rada Gminy planuje 
zaciągnąć na pokrycie deficytu budŜetowego. 


